
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/378/2018 

RADY GMINY MIEJSCE PIASTOWE 

z dnia 25 września 2018 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, 

art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 

z późn. zm.), umowy z Ministrem Edukacji Narodowej Nr MEN/2018/DWKI/1275 z dnia 6 września 2018 r. 

uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

zwiększa się dochody bieżące o kwotę 57.680 zł 

 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Zmiana 

 801    Oświata i wychowanie  57 680,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
50 000,00 

  0830 

Wpływy z usług (zwrot kosztów za 

dzieci z terenu innej gminy 

uczęszczające do przedszkoli 

publicznych w gminie) 

50 000,00 

 80195  Pozostała działalność 7 680,00 

  2020 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji 

rządowej (MEN program wieloletni 

"Niepodległa") 

7 680,00 

 Razem:  57 680,00 

 

2. Szczegółowy podział dochodów przedstawia tabela nr 1. 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 28 września 2018 r.

Poz. 4079



3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych w działach, rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 
 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
Zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałó

w 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek 

sprawa 

handlowego 
wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

10  Rolnictwo i łowiectwo 
przed zmianą 1248271 81271 81271 703 80568 0 0 0 0 0 1167000 1167000 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 23460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23460 23460 0 0 0 
po zmianach 1271731 81271 81271 703 80568 0 0 0 0 0 1190460 1190460 0 0 0 

 1042 Wyłączenie z produkcji 

gruntów rolnych 
przed zmianą 130000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 130000 130000 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 23460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23460 23460 0 0 0 
po zmianach 153460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 153460 153460 0 0 0 

  6050 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 130000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 130000 130000 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 23460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23460 23460 0 0 0 
po zmianach 153460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 153460 153460 0 0 0 

754  
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 825704 349704 313204 35000 278204 0 36500 0 0 0 476000 476000 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 875704 399704 363204 35000 328204 0 36500 0 0 0 476000 476000 0 0 0 

 75412 Ochotnicze straże 

pożarne 
przed zmianą 805704 329704 301704 35000 266704 0 28000 0 0 0 476000 476000 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 855704 379704 351704 35000 316704 0 28000 0 0 0 476000 476000 0 0 0 

  4210 Zakup 

materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 146800 146800 146800 0 146800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 176800 176800 176800 0 176800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 
przed zmianą 35304 35304 35304 0 35304 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 55304 55304 55304 0 55304 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801  Oświata i wychowanie 
przed zmianą 16790507 16504507 14801636 11736075 3065561 1141245 561626 0 0 0 286000 286000 0 0 0 
zmniejszenie -16030 -16030 -16030 -16030 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 9600 9600 9600 0 9600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 16784077 16498077 14795206 11720045 3075161 1141245 561626 0 0 0 286000 286000 0 0 0 

 80101 Szkoły podstawowe 
przed zmianą 9592037 9306037 8942257 7562282 1379975 0 363780 0 0 0 286000 286000 0 0 0 
zmniejszenie -16030 -16030 -16030 -16030 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 9576007 9290007 8926227 7546252 1379975 0 363780 0 0 0 286000 286000 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 5878266 5878266 5878266 5878266 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -9950 -9950 -9950 -9950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 5868316 5868316 5868316 5868316 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 1125290 1125290 1125290 1125290 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -6080 -6080 -6080 -6080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1119210 1119210 1119210 1119210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80195 Pozostała działalność 
przed zmianą 156457 156457 146457 1000 145457 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 9600 9600 9600 0 9600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 166057 166057 156057 1000 155057 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup 

materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 4800 4800 4800 0 4800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 4800 4800 4800 0 4800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 
przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 4800 4800 4800 0 4800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 5300 5300 5300 0 5300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

854 
 

Edukacyjna opieka przed zmianą 521339 521339 348488 272005 76483 0 172851 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4079



wychowawcza zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 14110 14110 13610 13610 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 535449 535449 362098 285615 76483 0 173351 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85401 Świetlice szkolne 
przed zmianą 350980 350980 334620 260953 73667 0 16360 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 14110 14110 13610 13610 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 365090 365090 348230 274563 73667 0 16860 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki 

osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 16360 16360 0 0 0 0 16360 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 500 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 16860 16860 0 0 0 0 16860 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 200529 200529 200529 200529 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 11800 11800 11800 11800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 212329 212329 212329 212329 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 39469 39469 39469 39469 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1600 1600 1600 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 41069 41069 41069 41069 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na 

Fundusz Pracy 
przed zmianą 5669 5669 5669 5669 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 210 210 210 210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 5879 5879 5879 5879 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900  
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
przed zmianą 11925768 3685580 3355804 1850812 1504992 300000 16000 13776 0 0 8240188 8240188 6230752 0 0 
zmniejszenie -23460 -23460 -23460 -23460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 11902308 3662120 3332344 1827352 1504992 300000 16000 13776 0 0 8240188 8240188 6230752 0 0 

 90095 Pozostała działalność 
przed zmianą 3410515 2125515 2110515 1761812 348703 0 15000 0 0 0 1285000 1285000 0 0 0 
zmniejszenie -23460 -23460 -23460 -23460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3387055 2102055 2087055 1738352 348703 0 15000 0 0 0 1285000 1285000 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1439812 1439812 1439812 1439812 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -23460 -23460 -23460 -23460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1416352 1416352 1416352 1416352 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Wydatki razem: 
przed zmianą  63630512  47918992  28906710  19644538  9262172  3093845  15145697  167740  0  605000  15711520  15711520  7301182  0 0 
zmniejszenie  -39490  -39490  -39490  -39490  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 0 
zwiększenie  97170  73710  73210  13610  59600  0  500  0  0  0  23460  23460  0  0 0 
po zmianach  63688192  47953212  28940430  19618658  9321772  3093845  15146197  167740  0  605000  15734980  15734980  7301182  0 0 

 

 

4. Szczegółowy podział wydatków przedstawia tabela nr 2. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4079



§ 2. Wydatki majątkowe na 2018 rok po zmianach przedstawia tabela nr 3. 

§ 3. 1. Deficyt budżetu po zmianach wynosi 5.594.446 zł, zgodnie z tabelą nr 4.Źródłem pokrycia 

planowanego deficytu budżetu gminy ustala się kredyty i pożyczki w kwocie 5.000.000 zł oraz wolne środki 

w kwocie 594.446 zł. 

2. wolne środki z lat ubiegłych w kwocie 3.500.000 przeznacza się na: 

- 2.905.554 zł spłatę kredytów i pożyczek, 

- 594.446 zł na pokrycie planowanego deficytu. 

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek po zmianach: 

a) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 5.000.000 zł, 

4.  Ustala się przychody budżetowe w kwocie           8.500.000  

- pożyczki i kredyty         5.000.000 

§ 952.  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym   5.000.000  

- wolne środki z lat ubiegłych w kwocie      3.500.000 

§ 950.  Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy     3.500.000 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miejsce Piastowe. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

 

Wiktor Skwara 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4079



 TABELA NR 1 

 DOCHODY BUDŻETOWE W PODZIALE NA JEDNOSTKI BUDŻETOWE 

 

Nazwa jednostki: Urząd Gminy w Miejscu Piastowym 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 801    Oświata i wychowanie  1 121 069,00  57 680,00  1 178 749,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 485 930,00 50 000,00 535 930,00 

  0830 
Wpływy z usług (zwrot kosztów za dzieci z terenu innej 

gminy uczęszczające do przedszkoli publicznych w gminie) 
90 000,00 50 000,00 140 000,00 

 80195  Pozostała działalność 6 000,00 7 680,00 13 680,00 

  2020 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej (MEN program 

wieloletni "Niepodległa") 

0,00 7 680,00 7 680,00 

 Razem:  57 099 909,00  57 680,00  57 157 589,00 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4079



 

 TABELA NR 2 

 WYDATKI BUDŻETOWE W PODZIALE NA JEDNOSTKI BUDŻETOWE 

 

Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa im. Benedykta Wierdaka w Głowience 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego 
wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2

 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2

 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801  Oświata i wychowanie 
przed zmianą 2426811 2426811 2355553 1893318 462235 0 71258 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1920 -1920 -1920 -1920 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 9600 9600 9600 0 9600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2434491 2434491 2363233 1891398 471835 0 71258 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80101 Szkoły podstawowe 
przed zmianą 1393299 1393299 1345416 1120701 224715 0 47883 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1920 -1920 -1920 -1920 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1391379 1391379 1343496 1118781 224715 0 47883 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 166673 166673 166673 166673 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1920 -1920 -1920 -1920 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 164753 164753 164753 164753 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80195 Pozostała działalność 
przed zmianą 20088 20088 20088 0 20088 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 9600 9600 9600 0 9600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 29688 29688 29688 0 29688 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 4800 4800 4800 0 4800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 4800 4800 4800 0 4800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 4800 4800 4800 0 4800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 4800 4800 4800 0 4800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Wydatki razem: 
przed zmianą  2488438  2488438  2414819  1944368  470451  0  73619  0  0  0  0  0  0  0 0 
zmniejszenie  -1920  -1920  -1920  -1920  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 0 
zwiększenie  9600  9600  9600  0  9600  0  0  0  0  0  0  0  0  0 0 
po zmianach  2496118  2496118  2422499  1942448  480051  0  73619  0  0  0  0  0  0  0 0 

   

Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa im. Tytusa Trzecieskiego w Miejscu Piastowym 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego 
wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2

 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2

 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801  Oświata i wychowanie 
przed zmianą 3406869 3406869 3284246 2470727 813519 0 122623 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -4160 -4160 -4160 -4160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3402709 3402709 3280086 2466567 813519 0 122623 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
80101 Szkoły podstawowe przed zmianą 1642521 1642521 1579696 1296762 282934 0 62825 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4079



zmniejszenie -4160 -4160 -4160 -4160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1638361 1638361 1575536 1292602 282934 0 62825 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 195158 195158 195158 195158 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -4160 -4160 -4160 -4160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 190998 190998 190998 190998 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

854  Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 52088 52088 49575 37031 12544 0 2513 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 4160 4160 4160 4160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 56248 56248 53735 41191 12544 0 2513 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85401 Świetlice szkolne 
przed zmianą 50242 50242 47729 35356 12373 0 2513 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 4160 4160 4160 4160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 54402 54402 51889 39516 12373 0 2513 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
przed zmianą 27478 27478 27478 27478 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 3300 3300 3300 3300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 30778 30778 30778 30778 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 5270 5270 5270 5270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 750 750 750 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 6020 6020 6020 6020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 
przed zmianą 751 751 751 751 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 110 110 110 110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 861 861 861 861 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Wydatki razem: 
przed zmianą  3458957  3458957  3333821  2507758  826063  0  125136  0  0  0  0  0  0  0 0 
zmniejszenie  -4160  -4160  -4160  -4160  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 0 
zwiększenie  4160  4160  4160  4160  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 0 
po zmianach  3458957  3458957  3333821  2507758  826063  0  125136  0  0  0  0  0  0  0 0 

 

Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa im. Św. Jana Kantego w Targowiskach 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek sprawa 

handlowego 
wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2

 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2

 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

854  
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
przed zmianą 41675 41675 39645 30097 9548 0 2030 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 3600 3600 3300 3300 0 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 45275 45275 42945 33397 9548 0 2330 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85401 Świetlice szkolne 
przed zmianą 40920 40920 38890 29567 9323 0 2030 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 3600 3600 3300 3300 0 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 44520 44520 42190 32867 9323 0 2330 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 2030 2030 0 0 0 0 2030 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 300 300 0 0 0 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2330 2330 0 0 0 0 2330 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
przed zmianą 22423 22423 22423 22423 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 25423 25423 25423 25423 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 4431 4431 4431 4431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 300 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 4731 4731 4731 4731 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Wydatki razem: 
przed zmianą  2289189  2289189  2215193  1731849  483344  0  73996  0  0  0  0  0  0  0 0 
zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 0 
zwiększenie  3600  3600  3300  3300  0  0  300  0  0  0  0  0  0  0 0 
po zmianach  2292789  2292789  2218493  1735149  483344  0  74296  0  0  0  0  0  0  0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4079



 

Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa im. Stanisławy Grelli we Wrocance 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2

 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2

 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

854  
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
przed zmianą 51805 51805 49584 33860 15724 0 2221 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 4400 4400 4400 4400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 56205 56205 53984 38260 15724 0 2221 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85401 Świetlice szkolne 
przed zmianą 48072 48072 45851 31213 14638 0 2221 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 4400 4400 4400 4400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 52472 52472 50251 35613 14638 0 2221 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
przed zmianą 23402 23402 23402 23402 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 27402 27402 27402 27402 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 4754 4754 4754 4754 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 350 350 350 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 5104 5104 5104 5104 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 
przed zmianą 682 682 682 682 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 50 50 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 732 732 732 732 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Wydatki razem: 
przed zmianą  1199136  1199136  1134526  960639  173887  0  64610  0  0  0  0  0  0  0 0 
zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 0 
zwiększenie  4400  4400  4400  4400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 0 
po zmianach  1203536  1203536  1138926  965039  173887  0  64610  0  0  0  0  0  0  0 0 

 

Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa im. Józefa Piłsudskiego w Zalesiu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego 
wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2

 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2

 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801  Oświata i wychowanie 
przed zmianą 1388286 1388286 1333842 1153814 180028 0 54444 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -9950 -9950 -9950 -9950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1378336 1378336 1323892 1143864 180028 0 54444 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80101 Szkoły podstawowe 
przed zmianą 1066668 1066668 1022891 909230 113661 0 43777 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -9950 -9950 -9950 -9950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1056718 1056718 1012941 899280 113661 0 43777 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
przed zmianą 708022 708022 708022 708022 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -9950 -9950 -9950 -9950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 698072 698072 698072 698072 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
przed zmianą 54452 54452 52125 38591 13534 0 2327 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1950 1950 1750 1750 0 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4079



po zmianach 56402 56402 53875 40341 13534 0 2527 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85401 Świetlice szkolne 
przed zmianą 52213 52213 49886 36648 13238 0 2327 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1950 1950 1750 1750 0 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 54163 54163 51636 38398 13238 0 2527 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 2327 2327 0 0 0 0 2327 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 200 200 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2527 2527 0 0 0 0 2527 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
przed zmianą 28031 28031 28031 28031 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 29531 29531 29531 29531 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 5575 5575 5575 5575 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 200 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 5775 5775 5775 5775 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 
przed zmianą 799 799 799 799 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 50 50 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 849 849 849 849 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Wydatki razem: 
przed zmianą  1442738  1442738  1385967  1192405  193562  0  56771  0  0  0  0  0  0  0 0 
zmniejszenie  -9950  -9950  -9950  -9950  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 0 
zwiększenie  1950  1950  1750  1750  0  0  200  0  0  0  0  0  0  0 0 
po zmianach  1434738  1434738  1377767  1184205  193562  0  56971  0  0  0  0  0  0  0 0 

 

Nazwa jednostki: Urząd Gminy w Miejscu Piastowym 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 

i objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek sprawa 

handlowego 
wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2

 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2

 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

10  Rolnictwo i łowiectwo 
przed zmianą 1248271 81271 81271 703 80568 0 0 0 0 0 1167000 1167000 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 23460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23460 23460 0 0 0 
po zmianach 1271731 81271 81271 703 80568 0 0 0 0 0 1190460 1190460 0 0 0 

 1042 Wyłączenie z produkcji 

gruntów rolnych 
przed zmianą 130000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 130000 130000 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 23460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23460 23460 0 0 0 
po zmianach 153460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 153460 153460 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 130000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 130000 130000 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 23460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23460 23460 0 0 0 
po zmianach 153460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 153460 153460 0 0 0 

754  
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 
przed zmianą 825704 349704 313204 35000 278204 0 36500 0 0 0 476000 476000 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 875704 399704 363204 35000 328204 0 36500 0 0 0 476000 476000 0 0 0 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 
przed zmianą 805704 329704 301704 35000 266704 0 28000 0 0 0 476000 476000 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 855704 379704 351704 35000 316704 0 28000 0 0 0 476000 476000 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
przed zmianą 146800 146800 146800 0 146800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 176800 176800 176800 0 176800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 
przed zmianą 35304 35304 35304 0 35304 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 55304 55304 55304 0 55304 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900  Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
przed zmianą 11925768 3685580 3355804 1850812 1504992 300000 16000 13776 0 0 8240188 8240188 6230752 0 0 
zmniejszenie -23460 -23460 -23460 -23460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 11902308 3662120 3332344 1827352 1504992 300000 16000 13776 0 0 8240188 8240188 6230752 0 0 

 
90095 Pozostała działalność przed zmianą 3410515 2125515 2110515 1761812 348703 0 15000 0 0 0 1285000 1285000 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4079



zmniejszenie -23460 -23460 -23460 -23460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3387055 2102055 2087055 1738352 348703 0 15000 0 0 0 1285000 1285000 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
przed zmianą 1439812 1439812 1439812 1439812 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -23460 -23460 -23460 -23460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1416352 1416352 1416352 1416352 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Wydatki razem: 
przed zmianą  30973266  15241746  11033401  5375673  5657728  3093845  341760  167740  0  605000  15731520  15731520  7301182  0 0 
zmniejszenie  -23460  -23460  -23460  -23460  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 0 
zwiększenie  73460  50000  50000  0  50000  0  0  0  0  0  23460  23460  0  0 0 
po zmianach  31023266  15268286  11059941  5352213  5707728  3093845  341760  167740  0  605000  15754980  15754980  7301182  0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 4079



 TABELA NR 3 

 

1. Ustala się wydatki majątkowe na rok 2018 z podziałem na zadania: 

 Dział  Rozdział  §  Treść  Wartość 

 010    Rolnictwo i łowiectwo  1 190 460,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 037 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 387 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej w miejscowosci Widacz 33 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Rogi 300 000,00 

   Rozbudowa sieci kanalizacji i wodociągów 54 000,00 

  6610 

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

650 000,00 

   Budowa magistrali  wodociągowej Miejsce Piastowe - Rogi 650 000,00 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 153 460,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 153 460,00 

   
Budowa i modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych 

w Miejscu Piastowym 
153 460,00 

 600    Transport i łączność  2 651 011,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 824 096,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 386,00 

   
Rozwój transportu niskoemisyjnego na obszarze Miejskiego Obszaru 

Funkcjonalnego Krosno 
700 386,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 710,00 

   
Rozwój transportu niskoemisyjnego na obszarze Miejskiego Obszaru 

Funkcjonalnego Krosno 
123 710,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 826 915,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 806 915,00 

   Remont dróg gminnych 1 806 915,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

20 000,00 

   Budowa miejsc postojowych w Zagórzu 10 000,00 

   
Przebudowa dr. gm. G114690R zlokalizowanej na dz. o nr. ew. 

1264 w m. Jedlicze ul. Kolejowa 
10 000,00 

 700    Gospodarka mieszkaniowa  106 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 106 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 106 500,00 

   Zakup działki na Widaczu 13 500,00 

   Zakup działki Targowiska 40 000,00 

   Zakup działki w Głowience 8 000,00 

   Zakup działki w Miejscu Piastowym 23 000,00 

   Zakup działki w Rogach (zagroda) 22 000,00 

 710    Działalność usługowa  157 404,00 

 71035  Cmentarze 157 404,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 147 404,00 

   Budowa domu przedpogrzebowego w Targowiskach 114 500,00 

   
Wykonanie oświetlenia na cmentarzu w Łężanach i drodze na 

cmentarz (F.sołecki Łężany) 
32 904,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   Zakupy inwestycyjne 10 000,00 

 750    Administracja publiczna  581 300,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   Zakup systemu transmisji obrad Rady Gminy i elektronicznego 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 4079



głosowania 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 551 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 224 966,00 

   Modernizacja klimatyzacji w budynku Urzędu Gminy 100 000,00 

   
Przebudowa gospodarki cieplnej budynku zajmowanego przez SPG 

ZOZ w Miejscu Piastowym wraz z montażem instalacji OZE 
21 300,00 

   
Zagospodarowanie działki w centrum Miejsca Piastowego poprzez 

budowę ogólnodostępnego placu i parkingu 
103 666,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 156 742,00 

   
Zagospodarowanie działki w centrum Miejsca Piastowego poprzez 

budowę ogólnodostępnego placu i parkingu 
156 742,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 592,00 

   
Zagospodarowanie działki w centrum Miejsca Piastowego poprzez 

budowę ogólnodostępnego placu i parkingu 
89 592,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 

   Zakup samochodu 50 000,00 

   Zakupy inwestycyjne 30 000,00 

 754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  476 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 476 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 000,00 

   Remont budynku OSP Głowienka 23 000,00 

   Zakup i montaż bramy garażowej w Remizie OSP Łężany 15 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 438 000,00 

   Zakup samochodu OSP Miejsce Piastowe 438 000,00 

 801    Oświata i wychowanie  286 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 286 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 286 000,00 

   Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Zalesiu 260 000,00 

   
Budowa, rozbudowa i przebudowa budynku sali gimnastycznej przy 

Szkole Podstawowej w Łężanach, na działce nr 1198. 
26 000,00 

 851    Ochrona zdrowia  15 000,00 

 85111  Szpitale ogólne 15 000,00 

  6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych 

15 000,00 

   
Dotacja na zakup ambulansu sanitarnego dla Wojewódzkiego Szpitala 

Podkarpackiego w Krośnie 
15 000,00 

 852    Pomoc społeczna  142 117,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 33 117,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 117,00 

   
Wyposażenie parku Senior-Wigor w urządzenia do ćwiczeń dla 

dzieci, zamontowanie lamp (F.sołecki Wrocanka) 
33 117,00 

 85295  Pozostała działalność 109 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 000,00 

   Utworzenie klubu "Senior+" w Głowience 109 000,00 

 855    Rodzina  766 000,00 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 766 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 766 000,00 

   

Przebudowa pomieszczeń kondygnacji parteru budynku Szkoły 

Podstawowej im. Tytusa Trzecieskiego w Miejscu Piastowym na 

potrzeby żłobka 

766 000,00 

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  8 240 188,00 

 90002  Gospodarka odpadami 593 188,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 171 973,00 

   
Budowa, rozbudowa, przebudowa i wyposażenie punktów 

selektywnej zbiórki odpadów komunalnych na obszarze Miejskiego 
171 973,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 4079



Obszaru Funkcjonalnego Krosno 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 222 480,00 

   

Budowa, rozbudowa, przebudowa i wyposażenie punktów 

selektywnej zbiórki odpadów komunalnych na obszarze Miejskiego 

Obszaru Funkcjonalnego Krosno 

222 480,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 198 735,00 

   

Budowa, rozbudowa, przebudowa i wyposażenie punktów 

selektywnej zbiórki odpadów komunalnych na obszarze Miejskiego 

Obszaru Funkcjonalnego Krosno 

198 735,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 280 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 470 463,00 

   
Instalacja systemów energii odnawialnej dla gospodarstw domowych 

z terenu gminy Miejsce Piastowe i gminy Chorkówka 
470 463,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 009 537,00 

   
Instalacja systemów energii odnawialnej dla gospodarstw domowych 

z terenu gminy Miejsce Piastowe i gminy Chorkówka 
4 009 537,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 800 000,00 

   
Instalacja systemów energii odnawialnej dla gospodarstw domowych 

z terenu gminy Miejsce Piastowe i gminy Chorkówka 
1 800 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 82 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 000,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego od Domu Ludowego w Widaczu 

w kierunku Dzielnic (F.sołecki Widacz) 
62 000,00 

   
Wykonanie oświetlenia ulicznego w sołectwie Zalesie (F.sołecki 

Zalesie) 
20 000,00 

 90095  Pozostała działalność 1 285 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 150 000,00 

   

Rozbudowa, przebudowa i nadbudowa istniejącego budynku 

Gminnego Ośrodka Kultury oraz istniejącego budynku Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Miejscu Piastowym wraz z przebudową 

wewnętrznej instalacji gazowej na działkach o nr ewid. 661/4, 661/3, 

661/5 w Miejscu Piastowym - etap I. 

1 150 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00 

   Zakup ciągnika 135 000,00 

 926    Kultura fizyczna  1 123 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 401 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 401 000,00 

   Budowa budynku zaplecza socjalno-sportowego Rogi 301 000,00 

   Budowa budynku zaplecza socjalno-sportowego Wrocanka 100 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 722 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 690 000,00 

   Budowa altany na obiekcie rekreacyjno-sportowym "Nawsie" Łężany 15 000,00 

   

Budowa infrastruktury sportowo-rekreacyjnej o charakterze 

wielopokoleniowym w Gminie Miejsce Piastowe 

w tym: 

Dokończenie budowy siłowni pod chmurką - II etap (F.sołecki 

Głowienka) 32.904 zł 

Rozbudowa siłowni na wolnym powietrzu (F.sołecki M.Piastowe) 

32.904 zł 

Budowa placu zabaw dla dzieci na działce po starym Domu Ludowym 

(F.sołecki N.Łąka) 16.781 zł 

625 000,00 

   Remont płotu przy stadionie sportowym w Rogach 50 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00 

   Zakup piłkochwytu na stadion sportowy w Rogach 17 000,00 

   Zakup piłkochwytu na stadion sportowy we Wrocance 15 000,00 

 Razem  15 734 980,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 4079



 

 TABELA NR 4 

 

 

 Planowany deficyt budżetu w 2018r. 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

  Dochody ogółem   58.093.746,00 

  Wydatki ogółem   63.688.192,00 

  Planowany deficyt (dochody – wydatki)   5.594.446,00 

 Finansowanie planowanego deficytu  

 (przychody – rozchody) 
  5.594.446,00 

 Przychody ogółem:   8.500.000,00 

1 Kredyty i pożyczki na rynku krajowym 952 5.000.000,00 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 3.500.000,00 

 Rozchody ogółem:   2 905 554,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  2 905.554,00 

 w tym:   

 Podkarpacki Bank Spółdzielczy w Sanoku 992 2 450 000,00 

 Bank Spółdzielczy w Rymanowie 992 200 000,00 

 Getin Noble Bank w Rzeszowie 992 100 000,00 

 

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
992 55.554,00 

 Bank Polskiej Spółdzielczości w Przemyślu 992 100.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 4079


		2018-09-28T11:46:41+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




